committente, potrà essere integrato/modificato sulla base delle esigenze di coordinamento degli eventi 

della Città di Torino connessi alle festività natalizie.  

ART. 3 – CORRISPETTIVO DEL SERVIZIO 

Il servizio in oggetto, sulla base del preventivo presentato tramite piattaforma MEPA (Allegato 4) è pari a 

Euro 125.000,00 (euro centoventicinquemila), IVA esclusa, di cui euro 31.000,00 come costo della 

manodopera e euro 190,00 costi di sicurezza aziendali. Nell’offerta economica è stato previsto un costo di 

sicurezza aziendale concernente l’adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di